VITÓRIA, 15 de outubro de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 8953/2024
Proposição: P.S. Moção n° 319/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência,
com base no Art. 221 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário, a
aprovação de uma MOÇÃO DE APLAUSO à Francisco Celso Calmon pela relevante
contribuição cultural e histórica do livro "60 anos do Golpe – Gerações em luta", que traz à
tona reflexões profundas sobre um dos períodos mais sombrios da história do Brasil.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Incluir na Leitura - MOÇ

Próxima Fase: Incluir na Leitura - MOÇ

Maria Aparecida dos Santos Simão

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800360039003100390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-10-15T13:37:18-0300